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UNKARINPAIMENKOIRAT RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 

Aika: 30.03.2008 kello 13 alkaen 
Paikka:        Helsingin Seudun kennelpiiri ry:n toimitila, Taiteentekijäntie 7, Helsinki 
Läsnä: Henkilöjäseniä 26 sekä jäsenyhdistyksiä valtakirjalla edustettuina 2 liitteen 1 mukaisesti 

1. Kokouksen avaus 

Yhdistyksen puheenjohtaja Anitta Korhonen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat 
tervetulleiksi. 

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

Kokouksen puheenjohtajaksi ehdotettiin Virpi Leinosta, Kirsi Kemppaista, Sari Siekkeliä 
ja Arja Nyströmiä. Virpi Leinonen, Kirsi Kemppainen ja Sari Siekkeli kieltäytyivät 
tehtävästä. Sihteeriksi ehdotettiin Seija Ilmastia. 

Arja Nyström valittiin kokouksen puheenjohtajaksi ja Seija Ilmasti sihteeriksi. 

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 

Pöytäkirjantarkastajiksi ehdotettiin Silja Äkerfeltiä ja Marjo Hytöstä. 

Silja Äkerfelt ja Marjo Hytönen valittiin kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi. 

4. Ääntenlaskijoiden valinta 

Silja Äkerfelt ja Marjo Hytönen valittiin toimimaan myös kokouksen ääntenlaskijoina. 

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Todettiin, että kokouskutsu on julkaistu Unkarinpaimenkoirat-lehdessä 1/2008, joka on 
postitettu jäsenille 03.03.2008 (kopio lehden lähetyslistasta liitteenä 2). Äänioikeuden 
tarkistamisen jälkeen todettiin äänivaltaisia jäseniä olevan paikalla 26 henkilöjäsentä 
sekä kaksi (2) yhdistysjäsentä valtakirjalla edustettuina (liite 1). Kokous oli siis laillisesti 
koolle kutsuttu ja päätösvaltainen. 

6. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

Hyväksyttiin kokouskutsussa ollut esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
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7. Hallituksen vuosi- ja tilikertomus sekä tilintarkastajien lausunto vuodelta 2007 

Käsiteltiin toimintakertomus vuodelta 2007. Kohtaan "Näyttelytoiminta" lisättiin 
maininta erikoisnäyttelyn yhteydessä järjestetystä verinäytteiden keräämisestä 
geenitutkimusta varten yhteistyössä Suomen Mudiyhdistys - SUMU ry:n kanssa. 
Kohdan "Vuoden koirat 2007" jälkeen lisättiin kohta "Muut palkitut" jossa maininta 
yhdistyksen mitalin myöntämisestä Terhi Multamäelle ja mudiuros Mustantassun Sulolle 
käyttövalion arvosta vuonna 2007. 

Hyväksyttiin toimintakertomus vuodelta 2007 yllämainituilla muutoksilla (liite 3). 

Rahastonhoitaja Soili Niskanen esitteli tuloslaskelman ja taseen vuodelta 2007 sekä luki 
tillintarkastajien lausunnon (liitteet 4, 5 ja 6). 

8. Tilinpäätöksen vahvistaminen sekä vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle 

Tilintarkastajat ehdottivat lausunnossaan vastuuvapauden myöntämistä hallitukselle, 
mutta Riitta Hohtela halusi sen evätä hallituksen toimien takia. Asiasta päätettiin 
äänestää käsiäänestyksellä. Hallituksen jäsenet pidättäytyivät äänestyksestä. 

Äänestyksen tulos: Ehdotus vastuuvapauden myöntämisestä sai 18 ääntä, ehdotus 
vastuuvapauden epäämisestä sai yhden (1) äänen. 

Päätös: Tilinpäätös vahvistettiin ja hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus. Riitta 
Hohtela jätti eriävän mielipiteen päätöksestä (liite 7). 

9. Mudin PE VISA 

Tällä hetkellä voimassa oleva mudin PEVISA päättyy 31.12.2008. Kevätkokoukseen oli 
tuotu kolme (3) erilaista PEVISA-ehdotusta. 

Ehdotus numero 1: hallituksen esitys, esittelijänä toimi Arja Nyström. Ei tutkimispakkoa 
ennen ensimmäistä pentuetta. PEVISA-vaatimukset koskevat koiraa, jota käytetään 
toistamiseen siitokseen. Ennen toista astutusta on tehtävä lonkka-, polvi- ja 
silmätutkimukset, Blue merle - blue merle -värimuunnosten risteytykset on kielletty. 
Väritunnukset merkitään rekisterinumeron perään. 

Ehdotus numero 2: jäsenen tekemä ehdotus, esittelijänä toimi Riitta Hohtela. 
Jokaisesta jalostukseen käytettävästä mudista otetaan ja tallennetaan DNA-näyte 
tutkimus- ja perimän määritystä varten (liite 8). 

Ehdotus numero 3: jäsenen tekemä ehdotus, esittelijänä toimi Terhi Multamäki. 
Suomen Mudiyhdistys - SUMU ry esittää mudin nykyisen 1.1.2007 voimaan tulleen 
PEVISA-ohjelman jatkamista. Ohjelma edellyttää jalostukseen käytettäviltä koirilta 
virallista lonkkatutkimusta aikaisintaan 12 kk:n iässä, raja-arvona C, sekä virallisia 
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silmä- ja polvitutkimuksia, joiden tulokset eivät vaikuta rekisteröintiin. Ehdotuksen 
perusteluita liitteessä 9, joka oli nähtävillä kokouksessa. 

Kaikkia esityksiä kannatettiin ja esittelyiden jälkeen niistä käytiin vilkasta keskustelua. 

Ehdotuksista päätettiin äänestää suljettuna lippuäänestyksenä, äänestyslappuja jaettiin 
28 kappaletta. 

Äänestyksen tulos: Ehdotus numero 1 sai äänestyksessä kuusi (6) ääntä, ehdotus 
numero 2 sain nolla (0) ääntä ja ehdotus numero 3 sai 20 ääntä. Äänestyksessä 
jätettiin kaksi (2) tyhjää äänestyslappua. 

Päätös: Kevätkokous päätti jatkaa voimassa olevaa mudin PEVISA-ohjelmaa, joka 
edellyttää jalostukseen käytettäviltä koirilta virallista lonkkatutkimusta aikaisintaan 12 
kk:n iässä, raja-arvona C, sekä virallisia silmä- ja polvitutkimuksia, joiden tulokset eivät 
vaikuta rekisteröintiin. Riitta Hohtela jätti eriävän mielipiteen päätöksestä (liite 10). 

10. Muut esille tulleet asiat 

Hallitukselle esitettiin kysymys, miten se perustelee valintaansa jalostustoimikunnan 
mudiedustajaksi, joka vastustaa voimassa olevaa PEVISA-sääntöä ja on teettänyt 
PEVISA-vastaisen pentueen. Arja Nyström hallituksen edustajana vastasi, että hallitus 
on tehnyt Suomen Kennelliittoon kyselyn, voiko valittu henkilö toimia 
jalostustoimikunnan puheenjohtajana ja että hallitus tulee toimimaan Kennelliiton 
vastauksen mukaisesti. 

Lisäksi keskusteltiin jälleen mahdollisuudesta hyödyntää rotuyhdistystemme tietotaitoa 
rotuja rjestön ja lostustoimikuntatyöskentelyssä. 

11. Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.05. 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

Arja Nyström 
puheenjohtaja 

Seija Ilmasti    
/ sihteeri 
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Olemme tarkastaneet Unkarinpaimenkoirat ry:n kevätkokouksesta 30.03.2008 laaditun pöytäkirjan 
liitteineen ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi. 

Silja Äkerfelt 
pöytäkirjantarkastaja 

 

Marjo Hytönen 
pöytäkirjantarkastaja 

 


